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	Kandidāta pieteikuma pamatojums

	Anastasija Blošenko
	Kopā risināsim aktuālas tēmas, tuvāk un ciešāk spēsim sadarboties ar pašvaldību! Vēlos straujāku izaugsmi mūsu pagastam, jo darot to ar aktīviem un radošiem cilvēkiem, ticu ka ir iespējams!

	Inta Goba
	Vēlos piedalīties pagasta dzīves uzlabošanā un savas dzīves pieredzes gudrību atdot citiem.

	Iveta Grahoļska
	Vēlos iesaistīties pagasta dzīvē, tās attīstībā.

	Jānis Grahoļskis
	Vēlos kļūt par Laidzes pagasta iedzīvotāju padomes locekli, jo man rūp mana pagasta, kurā kopš 1994.gada darbojas mans uzņēmums INGRID D. AS, attīstība un iedzīvotāju labklājība. Uzskatu, ka iedzīvotāju padome ir svarīga saikne starp vietējo kopienu un pašvaldību, un vēlos aktīvi iesaistīties lēmumu pieņemšanā, kas ietekmē mūsu ikdienu. Man ir svarīgi uzklausīt iedzīvotāju viedokļus un pārstāvēt tos, veicinot sabiedrības līdzdalību un sadarbību.

	Oskars Kļava
	Esmu Talsu novada patriots. Vienmēr Esmu rūpējies un man ir rūpējis novadā notiekošais. Pārzinu pašvaldības darbu kopumā. Ir darba pieredze un praktiskās zināšanas procesu un resursu vadībā, sociālajā sfērā, plānošanā, infrastruktūras projektu vadībā, būvniecības procesos, budžetu sastādīšanā u.c. Aktīvi darbošos Talsu novada un Laidzes pagasta attīstības, izaugsmes un labklājības celšanā.

	Ieva Krūmiņa
	Vēlos darboties Laidzes pagasta iedzīvotāju padomē, jo manas mājas kopš pirmās dzīves dienas ir Laidzē un manā izpratnē nav īpašākās un labākas vietas, kur dzīvot kā te. Man patiesi rūp Laidzes pagasta  liktenis un vēlos ar savu sabiedrisko darbu darīt, kas ir manos spēkos, lai Laidze kļūtu vēl dzīvīgāka, attīstītāka un tā būtu brīnišķīga vieta, kur dzīvot un būt. Jau patreiz rūpējos par Laidzes attīstību, īstenojot vairākus infrastruktūras objektus (Laidzes bērnu laukuma, Zvirgzdu bērnu laukuma izveide, Laidzes parka labiekārtošana,) kā arī projektus vēsturisko liecību par Laidzes tehnikumu saglabāšanai un apzināšanai kopā ar biedrību “Mēs-Laidzei”.

	Roberts Ķēniņš
	Uzskatu, ka iedzīvotāju līdzdalībai ir ļoti liela nozīme pagasta attīstībā, vēlos ar savu iesaisti padomē būt aktīva saikne starp iedzīvotājiem un pašvaldību.

	Edmunds Lācis
	Esmu laidzenieks. Man rūp, kas notiek manā pagastā un kā tas attīstās. Ar savu pieredzi un dzīves redzējumu darbošos kopējā labuma sasniegšanai.

	Sigita Līdaka
	Esmu biedrības “Mēs Laidzei” biedre un savas dzimtās vietas patriote. Vēlos aktīvi iesaistīties Laidzes attīstībā, lai pagastā valdītu rosība, izaugsme un dzīvīga kopiena.

	Marta Pluce
	Man rūp vieta, kur dzīvojam, tāpēc vēlos ar savu enerģiju, radošumu un iniciatīvu līdzdarboties izglītības un kultūras vides attīstībā, veicinot saliedētu, aktīvu un iedzīvotājiem draudzīgu kopienu.

	Elīna Sila
	Vēlos piedalīties, jo man rūp, kas notiek tuvākajā apkārtnē un dzīves kvalitāte savā novadā. Uzskatu, ka iedzīvotāju iesaiste dažādu lēmumu pieņemšanā ir svarīga un vēlos piedalīties šajos procesos.

	Ramona Svence
	Lai uzlabotu dzīves kvalitāti un iespēju robežās - risināt iedzīvotāju jautājumus.
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